РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»  мая  2014 г. № 1266
г. Клинцы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

городского округа «город Клинцы Брянской области»
за 1 квартал 2014  года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 решения Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11 декабря 2013 года № 5-895 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
             постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 182 218 462,97 рублей, по расходам в сумме 212 032 413,72 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 29 813 950,75 рублей и следующими показателями:
1) по доходам бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 1 квартал 2014 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) по расходам бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре за 1 квартал 2014 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) по расходам бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 1 квартал 2014 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 1 квартал 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Клинцовской городской администрации в срок до 15 мая 2014 года направить в Клинцовский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату города Клинцы  отчет об исполнении бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 1 квартал 2014 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Ио. Главы Клинцовской
городской администрации                                                                                            С.Е. Кривенко
Исп.: Титенко М.А.

Тел.: 4-16-34

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Клинцовской

городской администрации                                                                                            Кривенко С.Е.

Заместитель Главы Клинцовской городской

администрации – председатель Комитета по

управлению имуществом города Клинцы                                                          Смородина С.Н.

Заместитель Главы  Клинцовской городской

администрации – начальник отдела образования                                             Харченко Т.А.
Начальник отдела юридической службы
Клинцовской городской администрации                                                               Тофилюк А.В.